9.61 9.59
London (pe polița de trei luni) 121.30 121.20

Nr. 353.

[660] 2—3

CONCURS.

Pentru îndeplinirea postului vacant de protopresbiter în tractul Bistriței se escrise concurs pe baza „statutului organic“ §. 63 combinat cu §. 23 punct 5, și a instrucțiunii votate de sinodul archidieceșan la 13/25 Aprilie 1877 Nr. 191 §. 7.

Fiitorul protopresbiter ca atare va fi tot odată și paroch în locul central al tractului și anume în comuna Borgo-Prund, însă numai după ce parochia protopresbiterală, carea de present e deja ocupată în mod definitiv, va deveni în vacanță.